Confessio

leficos occultos. **Cū** autem quādāz die impator p tribunali sedēt cle-
nus surexit et sibi fieri iusticiāz postulauit exprimit causā stupēt
om̄s et dolēt eo q̄ illa dñā mater pauper et castitatis nomiaret. s̄z ne iusticia deficēt citat mulier-
vt ad obiecta r̄nderet si poss̄. **Eū** ergo ad statutā diē veniſſent et diabolus in sp̄e clīci audacter p-
poneret requiuit q̄ si ver̄ ess̄; qđ ip̄e asserebat ipsa comburētur si vero ecōtra nō posset pbare ip̄e
comburētur p ea. **Cōcedit** dñā; s̄z breues inducias petit respōdēdi.
Cū aut̄ ocessuz esset ab impatore ip̄a cū lacrimis ecclīaz beate vir-
ginis ingrediēs ofisa de ei⁹ mia-
ofessa est omia p̄tā sua cuidaz sa-
cerdoti⁹ qui dñicam ōzonē ei miū-
gens eā beate v̄gim humiliter de-
mendauit. **Hem̄** mulier ad diem
statutāz requisito clīco sibi ipo-
nitur vt pbet illa de qb⁹ illā do-
minā accusauit. **Eui** demō vel cle-
re⁹ hāc dixit nūq̄ accusauiego.
q̄ tante sanctitatis et boitatis ē q̄
beata v̄go cum suo pallio eā tenz
cooptam. **Tunc** om̄es p̄ie stupore
se signo crucis signātes viderūt
clīcum ad modū fulguris ab eo⁹
rum aspectib⁹ euolate relicto ibi
magno fetore. **I**tem ad idem
Refert Eef. q̄ quidaz miles fuit
qui h̄ns v̄x̄em ex eo suscepit fi-
lium. **Qua** mortua cum quādam cō-
traxit ex qua nulluz poterat h̄ie
filium sed sterilis p̄manebat. **Eū**

ergo hec domīna miudēt puerō
prime v̄x̄is propinato veneno
eū m̄fecit. **Quo** mortuo dū semel
audito fmone ess̄ compūcta fle-
uit v̄bernime et doluit p p̄ctō per-
acto. lic̄ suo viro dicēt q̄ ppter
displīcētiaz mortis filij lugēt. sic
ergo pfecte cōtrita fuit cui dā sa-
cerdoti ofessa. qui miūxit sibi vt i
q̄tis ferijs ieunaret i pane et aq
camisiā nō portaret. cingulum
feriēum iuxta carnē deferiet. **Ct**
disciplias cū catheis ferreis ter
i septimana recipet. **Cūqz** illa hu-
miler acceptazz et otinuarz s̄n
defectu. diabolo iſigante sacer-
dos ille iurgiū hūit cum frē dñē
ofesse. **Et** q̄ dñā frēm suū carna-
lē sustinebat otra ḡues et miu-
stas iūrias sacerdotis. **Sacerdos**
accedēs ad vitū suū totā ofessiōz
p ordīne ei reuelauit. **Cui** nō cre-
dens miles dixit sacerdos. in sig-
num veritatis miuemes q̄ ip̄a cō-
plet talē p me sibi miūcta pñiam
et hoc i tali die. **Miles** igitur vo-
lens veritatē scire finxit se i q̄z
ta feria ire ad ptes longinqz. **Et**
cū dñā hora prandij inclusiss̄ se i
sua camera et verberasset se v̄sqz
ad sangnez sine mappa posuit se
ad comedēdū panē et aquā porta-
to tota die cingulo ferreō ad eac-
nē. **Dū** sic ess̄. vit suū subito hospi-
ciū ingredit̄ portas camere fran-
git et aspergit mēla dñē et vidit ibi
mappas splēdidissīas. carnes dli-
catissīas. p̄mū et vocās eā secreti⁹